
UCHWAŁA NR LV/359/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz.572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 65.862,46zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 51.838.053,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 24.725.529,89zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 27.112.523,11zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 11.788.513,37zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 192.862,46zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 127.000,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 58.569.787,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 24.620.855,65zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 33.948.931,35zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 4 500,00

0,00 0,00

01044 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

600 0,00 24 850,88

0,00 0,00

60016 0,00 24 850,88

0,00 0,00

0,00 24 850,88

700 0,00 200,00

0,00 0,00

70007 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 526 958,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

Plan dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

531 458,17

0,00

4 500,00

0,00

4 500,00

24 850,88

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

3

0960

0950

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 188,96

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

24 850,88

249 388,96

0,00

24 850,88

0,00

60 400,00

0,00

400,000920

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LV/359/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 31 maja 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 1



750 0,00 10,00

0,00 0,00

75023 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

756 0,00 1 933,65

0,00 0,00

75618 0,00 1 933,65

0,00 0,00

0,00 1 933,65

758 0,00 18 512,00

0,00 0,00

75814 0,00 18 512,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 512,00

801 0,00 3 755,93

0,00 0,00

80103 0,00 3 755,93

0,00 0,00

0,00 3 755,93

900 0,00 2 100,00

0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 857 082,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

857 092,74

0,00

799 410,74

0,00

10,00

5 207 373,65

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

799 400,74

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 205 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

1 000,00

9 596 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 32 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 771,00

202 933,65

0,00

2 933,65

9 614 793,00

0,00

51 283,00

0,00

48 000,00

3 283,00

211 171,93

0,00

185 771,93

0,00

3 755,93

1 452 624,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 416,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

2100

0830

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 2



90001 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

90002 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

921 0,00 10 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 65 862,46

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 65 862,46

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 788 513,37

Ogółem: 51 772 190,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 788 513,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0750

262 000,00

0,00

1 500,00

1 188 724,00

0,00

1 900,00

35 050,00

0,00

35 050,00

0,00

30 000,00

24 725 529,89

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 400,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 187 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

25 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

24 659 667,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

27 112 523,11 27 112 523,11

11 788 513,37

51 838 053,00

11 788 513,37

0950

0910

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 038 687,56 3 038 687,56 3 038 687,56 0,00 3 038 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 687,56 3 038 687,56 3 038 687,56 0,00 3 038 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 116,00 373 070,00 373 070,00 2 570,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 046,00 2 397 046,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 116,00 310 070,00 310 070,00 2 570,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 046,00 2 397 046,00 0,00 0,00

2 712 616,00 315 570,00 315 570,00 2 570,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 046,00 2 397 046,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 616,00 252 570,00 252 570,00 2 570,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 046,00 2 397 046,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 751,00 85 751,00 85 751,00 1 200,00 84 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 101,00 94 101,00 94 101,00 1 200,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 1 200,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 550,00 89 550,00 89 550,00 1 200,00 88 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 000,00

0,00

535 000,00

0,00

0,00

0,00

535 000,00

0,00

0,00

535 000,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy  

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Transport i łączność

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

40002

71004

70005

700

600

400

60016

710

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LV/359/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 31 maja 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 1



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,26 175 000,26 175 000,26 0,00 175 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,46 0,46 0,46 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,72 175 000,72 175 000,72 0,00 175 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

25 000,26 25 000,26 25 000,26 0,00 25 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,46 0,46 0,46 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,72 25 000,72 25 000,72 0,00 25 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925 091,80 6 835 091,80 6 620 996,80 5 313 236,80 1 307 760,00 0,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 512,00 6 512,00 6 512,00 2 012,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925 603,80 6 835 603,80 6 621 508,80 5 313 748,80 1 307 760,00 0,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00

5 160 056,00 5 160 056,00 4 993 768,00 4 364 176,00 629 592,00 0,00 166 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -1 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 056,00 5 160 056,00 4 993 768,00 4 364 176,00 629 592,00 0,00 166 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 252,00 1 028 252,00 989 345,00 877 244,00 112 101,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,00 1 012,00 1 012,00 512,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 764,00 1 028 764,00 989 857,00 877 756,00 112 101,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 742,91 1 840 502,31 1 829 502,31 41 302,00 1 788 200,31 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 289 240,60 5 289 240,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 213 742,91 1 924 502,31 1 913 502,31 41 302,00 1 872 200,31 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 289 240,60 5 289 240,60 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375 240,60 136 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 239 240,60 5 239 240,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396 240,60 157 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 239 240,60 5 239 240,60 0,00 0,00

676 000,00 526 000,00 126 000,00 23 000,00 103 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 000,00 569 000,00 169 000,00 23 000,00 146 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

674 000,00 524 000,00 124 000,00 23 000,00 101 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 000,00 569 000,00 169 000,00 23 000,00 146 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

4 110 117,00

0,00

0,00

4 110 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 110 117,00

0,00

0,00

4 110 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Rezerwaty i pomniki przyrody

921

900

801

758

925

92120

92109

90095

80103

90001

80101

75814

71012

92503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 2



274 500,00 274 500,00 154 500,00 2 500,00 152 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 500,00 279 500,00 159 500,00 2 500,00 157 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 503 924,54 24 554 993,19 19 607 111,19 10 421 699,57 9 185 411,62 551 460,00 3 542 552,00 53 870,00 0,00 800 000,00 33 948 931,35 33 948 931,35 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 -1 500,00 -125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 862,46 192 862,46 192 862,46 2 012,00 190 850,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 569 787,00 24 620 855,65 19 672 973,65 10 422 211,57 9 250 762,08 551 460,00 3 542 552,00 53 870,00 0,00 800 000,00 33 948 931,35 33 948 931,35 0,00 0,0016 492 545,45

0,00

0,00

0,00

0,00

16 492 545,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna926

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 512,00

0,00 0,00

75814 0,00 512,00

0,00 0,00

0,00 512,00

razem: 0,00 512,00

0,00 0,00

0,00 512,00

0,00 0,00

3

2100

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 300 023,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 2 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 771,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 283,00

0,00

3 283,00

0,00

3 283,00

bieżące 3 300 023,13 3 300 535,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 300 535,13

0,00

Tabela Nr 3

do uchwały Nr LV/359/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 31 maja 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283,00 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283,00 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 023,13 3 300 023,13 848 223,13 255 242,21 592 980,92 0,00 2 451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 535,13 3 300 535,13 848 735,13 255 754,21 592 980,92 0,00 2 451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 4

do uchwały Nr LV/359/2023

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 31 maja 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2005BD-7284-45E1-A835-CAF2FAA13E82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



